
ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS A FASE DE ENTREVISTA 
(PROGRAMA ACCIONES EXPERIMENTALES) 

DNI OBSERVACIONES 
74823038J PASA A FASE DE ENTREVISTA 
28765882N PASA A FASE DE ENTREVISTA 
52540938Z NO CUMPLE REQUISITO A 
78970084K PASA A FASE DE ENTREVISTA 
27332325E NO CUMPLE REQUISITO A 
74932419Y PASA A FASE DE ENTREVISTA 
25684025V PASA A FASE DE ENTREVISTA 
78978036S NO CUMPLE REQUISITO B 
74854944H NO CUMPLE REQUISITO A 
52525105M PASA A FASE DE ENTREVISTA 
27391029F PASA A FASE DE ENTREVISTA 
25699471F NO CUMPLE REQUISITO A 
74943518L PASA A FASE DE ENTREVISTA 
78513880E NO CUMPLE REQUISITO A 
74821907D NO CUMPLE REQUISITO A 
28617276D PASA A FASE DE ENTREVISTA 
78973943Q NO CUMPLE REQUISITO B 
52581620A PASA A FASE DE ENTREVISTA 
X4458081Z NO CUMPLE REQUISITO B 
74932117A NO CUMPLE REQUISITO B 
79025698K NO CUMPLE REQUISITO B 
24858410X PASA A FASE DE ENTREVISTA 
53694887F PASA A FASE DE ENTREVISTA 
74877393L NO CUMPLE REQUISITO B 
74931345J NO CUMPLE REQUISITO B 
27340355W PASA A FASE DE ENTREVISTA 
74934768P NO CUMPLE REQUISITO A 
25717258S PASA A FASE DE ENTREVISTA 
74935949V NO CUMPLE REQUISITO A 
�


